
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
CAMPUS DE ARAPIRACA

PORTARIA Nº 20/2023, DE 10 DE ABRIL DE 2023

A DIREÇÃO  GERAL DO  CAMPUS DE  ARAPIRACA DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas pela delegação 

de  competência  constante  da  Portaria  Nº  385/2022,  de  27/01/2022 publicada  no  DOU  em 

01/07/2022, resolve:

Designar  os servidores ocupantes  do  cargo  de  Professor  do  Magistério  Superior e 

discentes abaixo relacionados para compor a Comissão do Internato, do Curso de Medicina do 

Campus de Arapiraca/UFAL, para o biênio 2023/2025.

NOMES SERVIDORES DOCENTES SIAPE
THAYRONE DE MIRANDA BARRETO 

COORDENADOR
1179460

CELSO MARCOS DA SILVA 

VICE – COODENADOR 
2359828

DANILO BASTOS BISPO FERREIRA 1095104

FRANCINE SIMONE MENDONÇA DA SILVA 2361191

LUCIANA RÚBIA PEREIRA RODRIGUES 3220789

MARIA DEYSIANE PORTO ARAÚJO 1617898

MÔNICA ROSELI BRITO GALDINO 3066645

ROBERTA DE ALBUQUERQUE WANDERLEY 2120516

SÉRGIO LOPES DA SILVA 1289415

SYLVYA MARQUES DA SILVA 2521062

UFAL – Universidade Federal de Alagoas – Campus de Arapiraca
Av . Manoel Severino Barbosa, s/n, CEP: 57.309-005, Bairro Bom Sucesso, Arapiraca-AL, Rod. AL 115 – Km 6,5



UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
CAMPUS DE ARAPIRACA

NOMES DISCENTES MATRÍCULA

MÔNICA THALIA BRITO DE MELO 18210869

LUCAS GOMES SANTOS 18211323

                                            ________________________________ 
                                                  Prof. Dr. Arnaldo Tenório da Cunha Júnior
                                                    Diretor Geral do Campus de Arapiraca
                                                             SIAPE 1514307

UFAL – Universidade Federal de Alagoas – Campus de Arapiraca
Av . Manoel Severino Barbosa, s/n, CEP: 57.309-005, Bairro Bom Sucesso, Arapiraca-AL, Rod. AL 115 – Km 6,5


		2023-08-07T10:08:58-0300




